
SLH Winter 2018/2019

1. Bezirksklasse U11 Mixed Gr. 134 WE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Ellerauer TC 6 10:2 29:7 15:4 154:64
2 TC am Falkenberg II 6 10:2 28:8 14:4 126:71
3 Moorreger SV 6 10:2 25:11 13:6 162:72
4 TC Kellinghusen 6 6:6 17:19 10:11 94:122
5 TC Prisdorf II 6 4:8 13:23 8:13 64:130
6 Heider TC GW 6 2:10 5:31 3:16 28:130
7 TC Meldorf 6 0:12 9:27 7:16 88:127

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

10.11.2018
 

00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 

Ellerauer TC
Spielort: TH Hörnerkirchen
Heider TC GW
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC Meldorf
Spielort: TH Hörnerkirchen
Ellerauer TC
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC Prisdorf II
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC am Falkenberg II
Spielort: TH Hörnerkirchen
Moorreger SV
Spielort: TH Hörnerkirchen

Moorreger SV
 
TC Prisdorf II
 
TC am Falkenberg II
 
TC Kellinghusen
 
TC Meldorf
 
Heider TC GW
 
TC Kellinghusen
 

5:1
 

0:6
 

2:4
 

6:0
 

4:2
 

6:0
 

4:2
 

Sa.
 

08.12.2018
 

00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 

TC Kellinghusen
Spielort: TH Hörnerkirchen
Heider TC GW
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC Meldorf
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC Meldorf
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC Kellinghusen
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC Prisdorf II
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC am Falkenberg II
Spielort: TH Hörnerkirchen

TC am Falkenberg II
 
Ellerauer TC
 
Moorreger SV
 
Ellerauer TC
 
Heider TC GW
 
Moorreger SV
 
TC Prisdorf II
 

0:6
 

0:6
 

0:6
 

2:4
 

6:0
 

2:4
 

6:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.05.2024 00:03 | Seite 1



SLH Winter 2018/2019

1. Bezirksklasse U11 Mixed Gr. 134 WE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

09.03.2019
 

00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 

Moorreger SV
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC Prisdorf II
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC am Falkenberg II
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC Kellinghusen
Spielort: TH Hörnerkirchen
Ellerauer TC
Spielort: TH Hörnerkirchen
Moorreger SV
Spielort: TH Hörnerkirchen
Heider TC GW
Spielort: TH Hörnerkirchen

Heider TC GW
 
TC Kellinghusen
 
Ellerauer TC
 
TC Meldorf
 
TC Prisdorf II
 
TC am Falkenberg II
 
TC Meldorf
 

6:0
 

1:5
 

4:2
 

4:2
 

6:0
 

4:2
 

5:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.05.2024 00:03 | Seite 2


