

SLH Winter 2018/2019

1. Bezirksklasse U11 Mixed Gr. 134 WE

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Ellerauer TC	6	10:2	29:7	15:4	154:64
2	TC am Falkenberg II	6	10:2	28:8	14:4	126:71
3	Moorreger SV	6	10:2	25:11	13:6	162:72
4	TC Kellinghusen	6	6:6	17:19	10:11	94:122
5	TC Prisdorf II	6	4:8	13:23	8:13	64:130
6	Heider TC GW	6	2:10	5:31	3:16	28:130
7	TC Meldorf	6	0:12	9:27	7:16	88:127

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.11.2018 00:00	Ellerauer TC	Moorreger SV	5:1
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 Heider TC GW	TC Prisdorf II	0:6
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 TC Meldorf	TC am Falkenberg II	2:4
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 Ellerauer TC	TC Kellinghusen	6:0
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 TC Prisdorf II	TC Meldorf	4:2
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
Sa. 08.12.2018 00:00	TC am Falkenberg II	Heider TC GW	6:0
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 Heider TC GW	Ellerauer TC	0:6
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 TC Meldorf	Moorreger SV	0:6
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 TC Kellinghusen	Ellerauer TC	2:4
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 TC Prisdorf II	Heider TC GW	6:0
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
00:00 TC am Falkenberg II	Moorreger SV	2:4	
	Spielort: TH Hörnerkirchen	TC Prisdorf II	6:0

SLH Winter 2018/2019

1. Bezirksklasse U11 Mixed Gr. 134 WE

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 09.03.2019 00:00	Moorreger SV Spielort: TH Hörnerkirchen	Heider TC GW	6:0
00:00	TC Prisdorf II Spielort: TH Hörnerkirchen	TC Kellinghusen	1:5
00:00	TC am Falkenberg II Spielort: TH Hörnerkirchen	Ellerauer TC	4:2
00:00	TC Kellinghusen Spielort: TH Hörnerkirchen	TC Meldorf	4:2
00:00	Ellerauer TC Spielort: TH Hörnerkirchen	TC Prisdorf II	6:0
00:00	Moorreger SV Spielort: TH Hörnerkirchen	TC am Falkenberg II	4:2
00:00	Heider TC GW Spielort: TH Hörnerkirchen	TC Meldorf	5:1